

Údržbové práce na propustku km 10,229 (Pšovky)-odkopávky+údržba					0391 Rakovník (mimo) - Blatno u Jesenice (mimo)	
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					477 781,64
	DPH 21,00%					82 920,78
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					394 860,86
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				280 297,89
1		Zemní práce				50 557,00
2	11111324	Odstranění ruderálního porostu přes 100 do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	120,000	38,20	4 584,00
10	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	50,000	21,70	1 085,00
23	122212512	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v nesoudržné hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 10 m3 ručně	m3	6,000	1 060,00	6 360,00
24	122252501	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	50,000	450,00	22 500,00
29	151103101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m	m2	7,000	828,00	5 796,00
30	151103111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m	m2	7,000	378,00	2 646,00
31	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,000	286,00	286,00
32	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,000	259,00	259,00
33	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	5,000	138,00	690,00
34	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	5,000	127,00	635,00
41	171112222	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně	m3	6,000	151,00	906,00
45	182201101	Svahování násypů strojně	m2	50,000	72,40	3 620,00
46	182211121	Svahování násypů ručně	m2	10,000	119,00	1 190,00
2		Zakládání				1 414,25
59	274311126	Základové pasy, prahy, větve a ostruhy z betonu prostého C 20/25	m3	0,250	4 990,00	1 247,50
60	274311191	Příplatek k základovým pasům, prahům a věncům za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	0,250	667,00	166,75
3		Svislé a kompletní konstrukce				56 929,50
75	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,090	55 200,00	4 968,00
85	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	1,650	7 240,00	11 946,00
86	317321191	Příplatek k mostním římsám ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	1,650	1 620,00	2 673,00
87	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	6,600	2 440,00	16 104,00
88	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	6,600	212,00	1 399,20
89	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	0,149	55 700,00	8 299,30
92	326214231	Zdivo LTM z gabionů svařovaná síť povrch galvan vyplněná kamenem	m3	2,000	5 770,00	11 540,00
4		Vodorovné konstrukce				3 900,00
103	451476121	Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní první vrstva tl 10 mm	m2	1,000	2 110,00	2 110,00
104	451476122	Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní každá další vrstva tl 10 mm	m2	1,000	1 790,00	1 790,00

Údržbové práce na propustku km 10,229 (Pšovlky)-odkopávky+údržba					0391 Rakovník (mimo) - Blatno u Jesenice (mimo)		
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026					Cena v Kč
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					477 781,64
		DPH 21,00%					82 920,78
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					394 860,86
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					29 261,00
138	628613232	Protikorozní ochrana OK mostu II. tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr s metalizací	m2	9,500	2 850,00	27 075,00	
141	15625102	drát metalizační ZnAl D 3mm	kg	10,000	218,60	2 186,00	
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání					134 991,64
157	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	10,000	178,00	1 780,00	
158	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křidel	m2	10,000	176,00	1 760,00	
162	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně	m3	5,000	3 010,00	15 050,00	
172	941121111	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do 10 m	m2	40,000	166,00	6 640,00	
173	941121211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do 10 m za každý den použití	m2	400,000	1,49	596,00	
174	941121811	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do 10 m	m2	40,000	101,00	4 040,00	
187	952904121	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m	m3	2,000	1 770,00	3 540,00	
191	952904151	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků strojně	m3	6,000	583,00	3 498,00	
192	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	2,000	1 860,00	3 720,00	
218	985142212	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	12,000	1 560,00	18 720,00	
220	985142911	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za práce ve stísněném prostoru	m2	6,000	509,00	3 054,00	
224	985223211	Přezdívaní kamenného zdiva do aktivované malty objemu přes 1 do 3 m3	m3	1,000	18 400,00	18 400,00	
230	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	20,000	627,00	12 540,00	
232	985231191	Příplatek ke spárování hl do 40 mm za práci ve stísněném prostoru	m2	6,000	287,00	1 722,00	
240	985233122	Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl přes 6 do 12 m/m2	m2	20,000	369,00	7 380,00	
255	985324111	Impregnační nátěr betonu dvojnásobný S1 (OS-A)	m2	10,000	405,00	4 050,00	
258	985331115	Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 16 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	15,000	1 850,00	27 750,00	
259	13021015	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm	t	0,025	30 065,60	751,64	
998		Přesun hmot					3 244,50
277	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	4,500	441,00	1 984,50	
278	998212191	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m	t	4,500	280,00	1 260,00	
PSV		Práce a dodávky PSV					45 545,90
767		Konstrukce zámečnické					45 545,90
318	911121211	Výroba ocelového zábradlí při opravách mostů	m	10,000	2 150,00	21 500,00	
319	911121311	Montáž ocelového zábradlí při opravách mostů	m	10,000	1 590,00	15 900,00	
320	13431000	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 70x70x8mm	t	0,255	31 944,70	8 145,90	

Údržbové práce na propustku km 10,229 (Pšovky)-odkopávky+údržba					0391 Rakovník (mimo) - Blatno u Jesenice (mimo)	
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					477 781,64
	DPH 21,00%					82 920,78
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					394 860,86
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				26 832,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	30,000	404,00	12 120,00
357	HZS3122	Hodinová zúčtovací sazba montér ocelových konstrukcí odborný	hod	24,000	613,00	14 712,00
URS		URS položky				12 936,12
	311113222	Nadzákladová zeď tl 200 mm ze štípaných tvárnic ztraceného bednění barevných včetně výplně z betonu	m2	6,000	2 156,02	12 936,12
						0,00
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				29 248,95
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				29 248,95
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	365 611,91	29 248,95
		Celkem				394 860,86

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací